PAGE

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от                   2017 года №
г. Нарьян-Мар

Об установлении тарифов

 на перемещение и хранение задержанных
транспортных средств на территории
Ненецкого автономного округа
В соответствии с частью 11 статьи 27.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, приказом Федеральной антимонопольной службы от 15.08.2016 N 1145/16 «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств и установлению сроков оплаты», Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012        № 233-п, приказом Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 03.10.2017 № 31 «Об определении базовых уровней тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств», в связи с признанием  торгов (аукциона на понижение цены) в целях установления тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории Ненецкого автономного округа несостоявшимся (протокол заседания комиссии по организации и проведению торгов от 23.10.2017) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие на период с даты вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2018 года тарифы на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории Ненецкого автономного округа согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

начальника Управления                                                                           Л.В. Тихомирова
Приложение

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от __________.2017 № ___
«Об установлении тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории Ненецкого автономного округа»
Тарифы

на перемещение и хранение задержанных транспортных
средств на территории Ненецкого автономного округа
1. Установить тариф на перемещение задержанных транспортных средств на территории Ненецкого автономного округа в размере 2327 рублей (без НДС).

2. Установить тарифы на хранение задержанных транспортных средств на территории Ненецкого автономного округа в следующих размерах:

	№ п/п
	Категория транспортного средства
	Плата (руб./час)

(без НДС)

	1
	Транспортные средства категории A
	46,0

	2
	Транспортные средства категорий B и D массой

до 3,5 тонн
	93,0

	3
	Транспортные средства категорий  D  массой

более 3,5 тонн, C, E
	186,0

	4
	Негабаритные транспортные средства
	278,0

	5
	Маломерные суда
	93,0

__________